00200 - 001003060696-5 
Autor: Jose Carlos Dutra; Réu: O Estado de Roraima => Isto posto,julgo procedente o pedido inicial, extinguindo o processo com 
julgamento do mérito, com fulcro no art. 269, I, CPC, condenando o Réu a pagar, ao Autor, a quantia de R$ 1.658,20(ummil, seiscentos e 
cinquenta e oito reais e vinte centavos), com correção monetária pelo índice adotado pelo Poder Judiciário Estadual ou outro que venha a 
substituí-lo e com juros  moratórios de 0,5% (meio por cento) ao mês, anualmente cappitalizados, a partir da citação. Custas e honorários

[...]

Intimem-se. Boa Vista/RR, 03/12/03 (a) Euclydes Calil Filho, Juiz de Direito da 3A V.CR/RR“. Adv - Ronnie Gabriel Garcia. 

00331 - 001002026682-0 
Apenado: Antonio de Souza => Decisão: “...PELO EXPOSTO, DEFIRO o pedido de remição e DECLARO remidos 121 (cento e vinte e 
um) dias da pena privativa de liberdade do(a) Condenado (a) acima  indicado(a), na proporção e nos termos do artigo 126 da Lei de 
Execução Penal (Lei 7.210/84). ...Certifique-se o trânsito em julgado. Publique-se. Registre-se. Intimem-se. Boa Vista/RR, 03/12/03 (a)